tate philippis: nati beatorum niri rufi. et zosimi. hi ex eo nu-
mero discipulorum fuerunt per quos primitiva ecclesia in iudaeis et grecis
fundata est. De quorum etiam felici agone scribit sancti polycarpi
in epistola ad philipenses. In affrica: passio sancti moysi scilicet mar-

A pud egyptum. beati nemesis maris. Qui sub emiliano **xiiii. k. Jan.**
iudice geminatis supplicibus excruciat. cum lactonibus uisus
est incendi. saluatoris proferens similitudinem. quod una cum lac-
tonibus prostratus cruce. sancti autisiodoro. sancti gregorii episcopi. Cum
tate nicea. sancti darii maris. **xiii. k. Jan.**

xiiii. d

A pud alexandria. beatissimorum maris. amonis. zenonis. ptolemei. ingenii. et
theophili. Qui tribunalibus assistentes. cum quidam christianus in
supplicibus positus trepidaret. et iam penes ad negandum decli-
naret. uultu. oculis. ac nutibus conabant illum erigere.
Cumque hac de causa clamor totius uulgi in eos prosiliret. prae-
sentem in medium christianos se esse testantur. Pro quorum uictoria
illico christo gloriosissime triumphauit. suisque constantiam animi
cedit. In tracia ciuitate geladuba. sancti iulii maris. sancti in am-

iii. E phitrea. sancti liberati. **xv. k. Jan.** **M**art' beati thome
apostoli. Qui parthis et medis euangelium predicans. passus est in
india. ac non multo post inde translatus ad eandem urbem. Eodem

F die in uiscera sanctorum iohannis et festi. **xx. k. Jan.** **R**ome
in laudiciana inter duas lauros nati. **xxv. maris.** qui omnis una
die persecutione diocletiani coronati sunt. Alexandrie
beati chironis maris. Is cum ad sacrificandum blanditus atque in
iuribus cohereret. et creperet. pro acuta fide transuerberatus
pro uiscera neci traditus. Ciuitate hostia. sanctorum demetrii.

in G honorati & flor. **x. klan.** **A** pud nichomedia: scōz
 mī. xī. q̄s diocletiana p̄secutio grauissimū cruciatos tormē
 tis. martires xp̄o fec̄. & beatos scōz numero in celis iunūt.
 Rome. nat̄ scē victorie v̄g. sub p̄secutione decū īpatoris.
 Que cū ēēt desponsata a q̄dā pagano. & nec nubere uellet
 nec sac̄ficare p̄ multa facta miracula. int̄ que plurimas
 a n̄o v̄ginē aggregauerat. p̄cussa ē gladio in corde a car
 mīfice rogatu sui sponsi. Itē rome. scī serui. de q̄ beat̄
 gregoriū scribit. Qui a p̄meua etate usq; ad finē uite para
 liticē iacebat. Ad cui tūbā. miracula creberrime fiunt. Pa
 risi. dedicatio basilicę in honore scē crucis. & scī vincenti
 mī. Et depositio domni childeberti regis. **viii. klan.**

A pud antiochiā syrie. nat̄ scōz v̄ginū xī. que sub decia
 na p̄secutione p̄diuisa tormēta martirū gsumauerūt.
 Apud spoletū ciuitatē tuscie. scī gregoriū p̄bri. t̄m̄. t̄po
 rib; diocletiani & maximiani īpatorū. Qui p̄mo fustib;
 nodosis celsus. ac demde p̄ craticulā & carcerē cardis ferre
 is ingenib; p̄cussus. s; & ardentib; lapidib; platera incen
 sus. tandē decollat̄ ē. Ciuitate tripoli. scī luciani. **viii. klan.**
Hē xp̄c filī dī in bethleē nascit̄. anno cesaris augusti. xī. i.
 oliūpiadis centesime nonagesime t̄cie. Eodē die. nat̄ scōz
 anastasię sub diocletiano īpatore. Que p̄ c̄essione d̄nī
 diuina custodia macerata. dem cū ēēt. unis. & d̄c̄. semi
 nis ad insidias palmarias delata. ipsa q̄dē igni. ceteri ū
 uarij int̄ factionib; martirū celebrat̄. Rome. in cum
 terio aymani. passio beatę eugenię v̄g. Que tempore